DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, terça-feira 26 de dezembro de 2023.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Trajano de Moraes,
nos termos do § 1º, artigo 60, do Regimento Interno.

C O N V O C A

sessão extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 27 de dezembro de 2023, às 16:30
(dezesseis horas e trinta minutos), com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:

1) Projeto de Lei nº 046/2023, de autoria do Poder Legislativo, dispõe sobre a concessão de
Auxílio Alimentação Natalino, aos servidores da Câmara Municipal de Trajano de Moraes-
Competência Dezembro de 2023

2) Projeto de Lei nº 047/2023, de autoria do PODER EXECUTIVO: Dispõe sobre o parcelamento
de débitos do município de Trajano de Moraes com seu Regime Próprio de Previdência Social
no período compreendido entre janeiro de 2023 a dezembro de 2023 e dá outras providências.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 26 de dezembro de 2023.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA
Presidente

		2023-12-26T16:09:05-0300